



Tiedoksi merkittävät asiat/ EL-H

Opetuslautakunta 14.5.2018 § 6

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

Varhaiskasvatuksen kehityksen ja oppimisen tuen linjaukset 2018

Valtakunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden (OPH 18.10.2016) ja Vantaan varhaiskasvatussuunnitelman (Opetuslautakunta 15.5.2017) myötä tuli ajankohtaiseksi päivittää kehityksen ja oppimisen tuen linjaukset. Linjauksien päivittämisessä on huomioitu myös uusi varhaiskasvatuslaki, perusopetuslaki sekä esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet (2014) ja Vantaan esiopetuksen opetussuunnitelma (2016). Kehityksen ja oppimisen tuen linjauksissa kuvataan tuen nykytilaa ja linjataan tuen järjestämisen periaatteita vuosille 2018-2021. Linjausten tavoitteena on turvata ja yhdenmukaistaa vantaalaisten lasten oikeutta riittävän varhaiseen, oikea-aikaiseen sekä joustavaan tukeen. Tuen järjestämisessä ja toteuttamisessa huomioidaan lapsen etu sekä tuen pitkäjänteisyys ja suunnitelmallisuus.

Vantaan varhaiskasvatuksen kolmiportaisen tuen yleinen, tehostettu ja erityinen tuki säilyy. Kehityksen ja oppimisen tuen suunnittelussa, toteuttamisessa ja arvioinnissa hyödynnetään edelleen pedagogisena työvälineenä kehityksen ja oppimisen tuen valikkoa. Muutosta aikaisempaan on se, että valikkoa käytetään kasvattajatiimin ryhmäkohtaisena työvälineenä kaikilla tuen tasoilla. Rakenteellisten tukitoimien osalta vahvistetaan henkilöstön erityispedagogista osaamista ja koulutustasoa sekä tätä kautta tuen pedagogista vaikuttavuutta. Osa Seure Oy henkilöstöpalvelusta hankitusta avustajaresurssista muutetaan suunnitelmallisesti resurssierityislastentarhanopettaja-, taidepedagogi- ja kehityksen ja oppimisen tuen lastenhoitajaresurssiksi seuraavien neljän vuoden aikana. Muutokset tehdään kustannusneutraalisti vähentämällä avustajaostoja.

Konsultoitujen erityislastentarhanopettajien tehtäväkuvaa kehitetään toimenpideohjelman ja linjausten mukaisesti koordinoivampaan suuntaan. Erityislastentarhanopettajan antamaa konsultatiivista tukea yksityisten palveluntuottajien piirissä laajennetaan koskemaan kaikkia varhaiskasvatuskäisiä lapsia. Päiväkodin johtajien ja konsultoitujen erityislastentarhanopettajien työparityöskentelyä vahvistetaan linjauksissa edelleen.

Varhaiskasvatuslain toinen vaihe on tällä hetkellä eduskunnan käsittelyssä ja sen on tarkoitus astua voimaan 1.8.2018. Varhaiskasvatuslain kolmannessa vaiheessa tullaan lisäksi määrittelemään tarkemmin kehityksen ja oppimisen tuen järjestämistä niin kunnallisessa kuin yksityisessä palveluntuotannossa.

Asiakirja: Varhaiskasvatuksen kehityksen ja oppimisen tuen linjaukset 2018 on tallennettu lautakunnan extranettiin.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan päätös 16.4.2018 § 5: Ennaltaehkäisevän terveydenhuollon ja ehkäisevän suun terveydenhuollon toimintaohjelma 2018- 21

Sosiaali- ja terveyslautakunta on hyväksynyt toimintaohjelman 16.4.2018, jonka jälkeen se saatetaan tiedoksi opetuslautakunnalle ja suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunnalle.

Asiakirja: Toimintaohjelma on tallennettu lautakunnan extranettiin.

**Käsittely:**

Esittelijä muutti esitystään siten, että seuraava asia lisättiin tiedoksi merkittäviin asioihin:

Selvitys kolmiportaisen ja erityisen tuen toimivuudesta varhaiskasvatuksessa, esiopetuksessa, perusopetuksessa ja ammatillisessa koulutuksessa sekä lapsille ja nuorille kohdennettujen tukitoimien riittävydestä Vantaalla

Sivistystoimen toimiala kilpailutti selvityksen toteuttamisen kolmiportaisen ja erityisen tuen toimivuudesta varhaiskasvatuksessa, esiopetuksessa, perusopetuksessa ja ammatillisessa koulutuksessa sekä lapsille ja nuorille kohdennettujen tukitoimien riittävydestä Vantaalla. Selvityksen kohteena ovat suomen ja ruotsinkielinen varhaiskasvatus, esiopetus ja perusopetus sekä suomenkielinen toisen asteen ammatillinen koulutus.

Kilpailutus toteutettiin Vantaan kaupungin hankintaohjeen mukaisesti Cludia Kilpailutuksen sähköisessä pienhankintajärjestelmässä. Sähköistä pienhankintojen kilpailutusjärjestelmää käytetään kaikissa tavara- ja palveluhankinnoissa sekä suunnittelukilpailuissa, joiden arvo on yli 10.000 – 60.000 €. Tarjouspyyntö julkaistiin 25.4.2018. Samassa yhteydessä kilpailutuksesta lähetettiin tieto myös sivistystoimen tulosalueiden kartoittamille potentiaalisille palveluntuottajille. Tarjoukset tuli toimittaa 10.5.2018 mennessä. Tarjouskilpailuun ei saapunut yhtään tarjousta. Hankintaohjeen mukaiset vaihtoehdot jatkotoimenpiteille ovat suorahankinta tai uusi kilpailutus.

Päätös:

Hyväksyttiin muutettu esitys.